

Tuszyn, dn. 25.03.2019 roku

## INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO KIEROWNIKA DD SENIOR - WIGOR

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisku pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Karolina Lasoń zamieszkała w gm. Tuszyn.

### Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze ukazało się 06 marca 2019 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie, DD Senior – Wigor i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 18 marca 2019 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęła jedna oferta aplikacyjna.

Po analizie Komisja Konkursowa stwierdziła, iż spełnia ona wymogi formalne i zaprosiła kandydatkę na rozmowę kwalifikacyjną, co było drugim etapem naboru. W dniu 20.03.2019 roku od godz. 11.00 przeprowadzona została rozmowa kwalifikacyjna.

W wyniku przeprowadzonej rozmowy oraz po analizie dokumentów złożonych w procesie rekrutacji Komisja Konkursowa stwierdza jednogłośnie, że Pani Lasoń jest właściwą kandydatką na stanowisko kierownika. Pani Lasoń posiada wykształcenie wyższe ukończyła Uniwersytet Medyczny w Łodzi na Wydziale Fizjoterapii z wynikiem dobrym, jak również studia podyplomowe z zakresu pedagogiki oraz wychowania fizycznego. Pani Lasoń uzyskała specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej. Pani Lasoń ukończyła szereg szkoleń, kursów i warsztatów związanych tematycznie z opieką nad osobami 60+, jest też członkiem Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego Oddział Łódzki. Ma odbyty kurs pierwszej pomocy (elementarnej). Kandydatka ma bogate doświadczenia zawodowe również w pracy związanej z pomocą społeczną, w tym jako wolontariusz w DPS w Sieradzu. Podczas rozmowy Pani Karolina Lasoń wykazała się znajomością zagadnień z zakresu zarządzania jednostką samorządu terytorialnego, finansów publicznych oraz wyraziła chęć poszerzenia swojej wiedzy i umiejętności w tym zakresie. Przedstawiona koncepcja funkcjonowania DD Senior – Wigor, jest ciekawa, napisana z pasją i pełnym zaangażowaniem. Również cechy osobowościowe wskazują, że p Lasoń posiada najlepsze predyspozycje do pracy na stanowisku kierownika DD Senior - Wigor w Tuszynie.

Z tych powodów Pani Karolina Lasoń przeszła pozytywnie wszystkie etapy naboru i zostanie zatrudniona w Dziennym Domu Senior - Wigor.

Witold Małecki

Burmistrz Miasta Tuszyna

KIEROWNIK REFERATU  
OSŁONY ORGANIZACYJNEGO

mgr inż. Sylwia Piter